АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  27 декабря  2013 года.                                                                                     № 459
О  внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

Елизаветинское сельское поселение

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области от 29.06.2011 года № 199.
В соответствии  с частью 7 статьи  11 Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ, «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и руководствуясь Уставом муниципального образования  Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области,  администрация Елизаветинского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 29.06.2011 года № 199 «Об утверждении реестра муниципальных услуг МО Елизаветинское сельское поселение»,  и в Приложении № 1 к Постановлению администрации Елизаветинское сельское поселение от 29.06.2011 года № 199 «Реестр муниципальных услуг администрации Елизаветинского сельского поселения»,   исключить пункт 33 «Нотариальные услуги».

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда» и размещению на официальном сайте администрации.
Временно исполняющий обязанности                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          Главы   администрации
Елизаветинского  сельского поселения                                                    О.Т.Смирнова.